
UCHWAŁA NR LVII/482/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40 z póź.zm.), oraz 
art. 211,212,235,242 ust.1,247 ust. 1 i 2,254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2022 poz.1634 ze zm.), Rada Gminy 
Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę  5 000 000,00 zł 

Dzia
ł  

Rozdzi
ał 

§ Zadani
e 

Nazwa Kwota 

600    Transport i łączność 4 600 000
,00 

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,0
0 

  630
0 

 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - 
chodniki 

300 000,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 300 000,0
0 

  630
0 

 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - 
chodniki 

300 000,00 

 60016    Drogi publiczne gminne 3 000 000
,00 

  605
0 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – remonty dróg 
gminnych 

3 000 000,
00 

 60017   Drogi wewnętrzne 1 000 000
,00 

  605
0 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – remonty dróg 
wewnętrznych 

1 000 000
,00 

900    Gospodarka komunalna i 400 000,0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AAA21E5-E603-4B1E-9368-A1E5FDB2352E. Podpisany Strona 1



ochrona środowiska 0 
 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,0

0 
  605

0 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych – budowa 
oświetlenia ulicznego 

400 000,00 

    Razem 5 000 000
,00 

2. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 4 310 163,00 zł. Źródłem 
sfinansowania zwiększonego planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 310 
163,00 zł ustala się: 

1. Przychody z emisji obligacji komunalnych w wysokości 4 310 163,00 zł. 

3. Celem emisji w 2023 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki w kwocie 689.837,00 zł oraz 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.310.163,00 zł. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 4 310 163,00 zł z tytułu: 

1. przychodów z emisji obligacji komunalnych ( § 931) o kwotę 4 310 
163,00 zł . 

5. Zwiększa się limit zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek 
oraz emisji papierów wartościowych o kwotę  5 000 000,00 zł, w tym na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu gminy o kwotę 5 000 000,00 zł. 

6. Zwiększa się kwotę upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu 
zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych o kwotę 
5 000 000,00 zł, w tym na pokrycie planowanego deficytu budżetu o kwotę  
5 000 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AAA21E5-E603-4B1E-9368-A1E5FDB2352E. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AAA21E5-E603-4B1E-9368-A1E5FDB2352E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

